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09.00 - 09.10
09.10 - 10.00

09.10-09.30
09.30-09.50

09.50- 10.00
10.00 - 11.10
10.00 - 10.30

10.30-10.50
10.50-11.00

11.00-11.10

11.10-11.30

11.30-12.30

11.30-11.55
11.55-12.20
12.20-12.30

12.30-13.30

EMSIRELIGI
KURSU

BILIMSEL PROGRAM

Kurs agilis
Fehmi Tabak, Beyhan Budak

Panel 1: HIV enfeksiyonuna genel bakis
Oturum Baskani: Fehmi Tabak

Gegmisten gliniimuize HIV enfeksiyonu Dr. Fehmi Tabak
Virtisiin 6zellikleri, bulag yollari,

klinik ozellikler Dr. Sibel Yildiz Kaya
Tartisma

Panel 2:HIV ile yasam
Oturum Baskani: Beyhan Budak

HIV ile yasayan kisilerle ilk tanisma ve ayrimcilik ve damgalama
Dr. Hayat Kumbasar Karaosmanoglu

HIV ile yasayan kisiler ve psikososyal destek Dr. Gamze Ustaoglu

HIV ile yasayan kisilerde damgalama
Cerrahpasa Deneyimi Hem. Hilal Karakaya

Tartisma

Cay-kahve molasi

Panel 3: Tani ve tedavi
Oturum Baskani: Ozlem Altuntas Aydin

Tani Dr. Mert Ahmet Kuskucu
Antiretroviral tedavi Dr. Bilgiil Mete

Tartisma

Ogle Yemegi
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13.30 - 14.40

13.30-13.50
13.50-14.10
14.10 - 14.30

14.30-14.40

14.40 - 15.30

14.40-15.00
15.00-15.20
15.20-15.30

15.30 - 16.00

16.00- 16:20

16.20-17.30

16.20-16.50
16.50-17.20
17.20-17.30

16.20 - 17.30

17.30-17.55
17.55-18.20
18.20-18.30

18.30 - 18.45

EMSIRELIGI
KURSU

Panel 4: HIV ve firsat¢i enfeksiyonlar

Oturum Baskani: Bilgiil Mete
Tuberkiiloz Dr. Ali Mert
Sik goriilen firsatci enfeksiyonlar Dr. Ridvan Karaali

HIV ile yasayan kisilerde deri tutulumu

ile seyreden hastaliklar Dr. Tugba Kevser Uzungcakmak

Tartisma

Panel 5:Hemsirelik yaklasimi

Oturum Baskani: Funda Biiyiikyilmaz
HIV ile yasayan kisilerde hemsirelik yaklasimi Hem. Beyhan Budak
Olgu egliginde hemgirelik bakimi Hem. Nazmiye Korkut

Tartisma

Konferans: HIV ile yasamak
Oturum Baskani: Hayat Kumbasar Karaosmanoglu

Hastanin hemsireden beklentisi
Cay-kahve molasi

Cigdem Simsek

Panel 6: Korunma ve asilama

Oturum Baskani: Esra Zerdali
Koruyucu 6nlemler ve proflaksi Hem. Hacer Tekin
HIV ile yasayan kisilerde agilama Hem. Beyhan Budak

Tartisma

Panel 7: HIV ve gebelik
Oturum Baskani: Sibel Yildiz Kaya

HIV ve gebelik takibi Dr. Esra Zerdali
HIV ile yasayan gebede hemsirelik yaklagimi Hem. Aylin Carki
Tartisma

Kapanis
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